[MOIPYUHU ®Y JIBAJICKU CABE3 CYBOTUILIA
Cy6oturia, 10.04.2024.rogune

CJIY’KBEHO CAONIITEIE
Bp.21-23/24

I.  ONIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEHE
(Cemnuma o 10.04.2024. ronume)

1. ®K"CPBOBPAH" Cp6odpan, y ckiany ca utaHom 92. JII1 ®CC, kaxmwasa ce OIIOMEHOM, 360r
crnabe opranmzanyje npBeHcTBeHe yrakmuie 20. koma [IDJI Cyboruna, usmehy @K "CPBOBPAH"
Cp6o6pan u ©K "JEJJUHCTBO" Cpricku Kpcryp, koje ce orsnena y ToMe Jia IPBEHCTBEHA YTaKMHUIIA
HHje TI0YeJIa y TAYHO YTBPhHEHO BpeMe, a IITO je MpoIrcano wianoM 12. ctas 4. [Iporno3uiija TakMudemha
3a npBeHcTBeHe yrakmune [1DJI Cybortuua 3a cezony 2023/2024. u o je Owia u o6aBe3a jpomaher
KIIy0a — eKHIIE KOja je IPOy3pOKOBaja KallhEeHhe.

2. ®K "JAIPAH" ®ekernh kaxkmana ce, y ckiany ca omaykom MO IMOC Cy6otuia o yrBphuBamy
BHCHHE M3HOCA HOBUaHE Ka3He 3a npekpiaj u3 uiaana 53. /{11 ®CC, HoB4aHOM Ka3HOM Yy H3HOCY
o1 4.000,00 tuHApa, 3aTO MITO je HA MPBEHCTBEHO] yrakmuIm 21. xona [1DJT Cyboruna, uzmehy
AOK "AJIA" Ana u ©K "JAIIPAH" ®ekeruh, y exunu @K "JAIIPAH" ®dekeruh omomenyto 4
(qetupm) urpada 1 UckibydeH | (jeman) urpau. [Ipumukom oqmepaBama Ka3He y 003Hp je y3eTo TO 1a
je ®K "JAJIPAH" ®ekeruh mperxogHo Beh OMO caHKIMOHHMCAH 300T HCTOT MpEeKpIlaja Ha
yrakmuiu 11. xoma [TOJI Cyboruna, m3mehy ®K "BY AYRHOCT" Cauno Ceno u ®K "JAJIPAH"
@exeruh, HOBYaHOM Ka3HOM y u3HOCy o4 2.000.00 auHapa u Ha MPBEHCTBEHO] yTakmulu 14. xona
[1®JI Cybotuua, uzmehy OK "JAIAPAH" ®ekernh u K "HOKA" Yoka HOBYUaHOM Ka3HOM y U3HOCY
oa 3.000.00 nunapa.

3. Hrpauy, AOK "AJIA" Ana, Kpuctujan [IMHTEP, U/: 121305 xaxmaa ce mo wiany 55. 11
OCC, kazHOM 3a0paHe UTPamba Ha 2 (1Be) MPBEHCTBEHE WU Kyl YTAKMHUIIHU, 3aTO IITO j€ UCTH Ha
npBeHcTBeHO) yrakmuii 21. xoma [1DJI Cybormia, m3mehy ADK "AJIA" Ana u ©K "JAJAPAH"
@ekernh y 87' yrakmuile MCKJbY4eH 300r rpyde uUrpe u CympoTHO Mocrojehum mnpaBuinMa
¢dyndancke urpe I0mIa0 y HENOCPETHH KOHTAKT ca TMPOTHBHWUYKUM HrpadeM. KaszHa Tede of
07.04.2024. rognue.

4. Hrpau, OK "JAJIPAH" ®ekeruh, Hemama MYJIPUHCKU, U/1: 105310 xaxxmaBa ce 1o WiaHy
55. AT ©CC, xa3HOM 3a0paHe Urpama Ha 2 (1Be) MPBEHCTBeHe WM Kyl YTAKMHIM, 3aTO LITO je
UCTH Ha mpBeHCTBeHO] yTakmui 21. koma TIDJI Cybormma, n3mehy AOK "AJJA" Amxa u ©K
"JAJIPAH" ®exeruh y 87' yTakMmuie HcKJbyueH 300r rpy0e urpe u CympoTHO moctojehum
npaBminMa (yndaicKke Urpe A0IIa0 Y HEOCPEAHN KOHTAKT ca MPOTHBHUYKUAM HrpadeM. Kazna
teue 011 07.04.2024. rogune.

5. AOK"AJIA" Ana,y ckiany ca unanom 63. naiganom 86. cras 2. y Besu ca ctaBoM 1. I @CC, kaxkmaBa
ce jeIMHCTBEHOM HOBYAHOM Ka3HoM Yy mu3Hocy oa 10,000.00 gmHapa 300r cnabe opraHuzaiyje
npBeHcTBere yrakvune 21. koma TIDJI Cyboruma, mmehy AOK "AJA" Ana u ®K "JAJIPAH"
®eketuh, Koja ce oresa y HeZIOBOJBHOM aHTAKOBALY PeIapeKe CITyK0e, a IITO je 3a MOCISAUIy UMaIo
TO Jia jé HaBHjaunMa OMOTyheHO yHOIIeHhe U KOH3yMHpaH aaKoXoJ (aJKOXOJIHO Muhe — MHUBO Y
CTaKJIEHO] am0basia)ky) Ha TpUOMHAMa y TIEJAIMIITY /i€ Cy Ce Hajla3WwiM HaBWjayd, Kao U 300r
TecToBa U BepOaHoT Bpehama o1 cTpane qoMahnx HaBHjada urpada u CiykKOeHHuX Jimiia roctyjyher kiryoa
U cIy>x0eHux jmna aenerupanux of crpane [IOC Cybotunia Ha mpBeHCTBEHO] yTakMuly 21. kona [TDJI
Cyb6otuna nm3mehy AOK "AIA" Ana u ®K "JA/IPAH" ®ekernh, KkojoM NpUIMKOM je y Bpehamy
UCTHX MCTHUIIA0 ce WiaH Kiry0a — TpeHep miahux kareropuja bynau 3ontas.

6. Ha ocHoBy 3anaxama ciryx0ennx jmma [IdC CyboTriia 1 MpriIosKeHUX M3BEITaja, ca PBEHCTBEHE
yrakmuue 21. kona [1DJI Cy6oruna, msmehy A®K "AJIA" Ana u ®K "JAJ/IPAH" dekeruh, a y
cmany ca wianoM 127. JITT ®@CC nokpehe ce quctmrumackn moctynak npotuB BYJIAW 30JITAHA,
NJ1: 2897635, Tpenep kagera — aktuBHa auiieHIa 10 30.06.2024.roquHe, 300T lErOBUX BEPOATHHX
JieTKarta, Bpehama, Kao U OpraHn30BaHoOT Bpehama oJ1 cTpaHe moMahix HaBHjaya Wrpavya U CITy>KOSHHX
yura rocryjyher kiy0a u cimyxOeHnx iuna aenerupanux on crpane [IOC Cyboruma kojuma je bynau



3onran, wian ADK "AJIA" Anma, 6uo MOACTPEK 3a HECMIOPTCKO TOHAIIAKEC M HAPYIIABAE yIiieaa
nomaher kity0a, KOjoM MPUIMKOM je HapyIleH Kako HheroB JIMYHU YIJiel] Kao CIIOPTCKOT paJHUKA U yTJIe
AOK "AJIA" Ana umju je aKTUBHU 4JIaH, TaKo U yriien u uarerputet [loapydHor dyadanckor caBe3a
Cyboruiia. C TuM y Be3u HaJjaxke ce 3akoHCkoM 3acTymHuKky APK "AJIA" Ana u BYJIAU
30JITAHY na najkacHuje v poky oa 3 (Tpu) jJaHAa o1 JAaHA A00Mjamba OBOI _CJIY:KOEHOTr
caonurTemna, kKanueaapuju [PC CydooTnna 10cTaBe cBoje NUCMEHe M3jaBe O Halpel HaBEJACHOM
HecrioptckoM TnoHamawy BYJIAW 30JITAHY Tpenepa miahux KaTteropwja M €BEHTyaTHUM
MpeIy3eTUM Mepama IpeMa MCTOM o cTpaHe HajyiexxHor opraHa ADK "AJIA" Apa y nornemy
CaHKIIMOHHMCAamha 32 HapayIllaBama yriena Kiryoa umju je akTuBHY WwiaH. Kao cactaBHU 710 0BE O/1TyKe
y NIPWJIOTY OBOT CAOTIIIITEHHa I0CTaBIba ce 3BeMITaj cirykoeHux auna [ICD CydoTuia.

7. ®K "IbEI'OII" JloBhenan, y cknany ca wianom 63. I ®CC, ka:xkmaBa ce HOBYAHOM Ka3HOM Y
usHocy o1 3,000.00 1uHapa 300r crade opraHuzaiiyje npBeHcTBeHe yrakmuie 21. kona [1dDJI
Cy6otuna, nzmehy OK "EbEI'OLI" Jloghenar u @K "[TPOJIETEP" PasHo Cerno, koja ce orena y
TOME J1a KOPHEP 3aCTaBHIIE HUCY TIPABOBPEMEHO IOCTaBJbEHE Ha TIpe/iBHl)eHa MecTa.

CBu urpaym, KJy0oBH, Ka0 U CHOPTCKHU PAJIHUIU MOTY YJIOKUTH KAJI0Y HA rope HaBe/leHe OJUTYKe
npeko komecapa, Komucuiju 3a sxkanoe IIOC CyooTuna, y poky o 8 (ocam) 1ana o1 100Hjama 0BOr
caomuTenha ¥ ynjiary onrosapajyvhe taxce (Bunu "®ynoan' Banpenanu 0poj 8 ox 13.06.2019. roaune, crpana
245), na texyhu pauyn PC Cydoruna, 6poj 160-920333-85.

. PE3YJITATH YTAKMHUIIA 21. KOJIA II®JI CYBOTHILIA

21.kolo Rezultati

Datum | Vreme Domacin

06.04.2024 16:00 AFK é 1:1 .!;J ladran

06.04.2024 16:00 Mapredak 1 Q=2 z Udarnik ViZnjevac
07.04.2024 16:00 Tawvankut %--' Q:0 E Sutjeska
06.04.2024 16:00 Mjegos v 2:3 . & Proleter
07.04.2024 16:00 Iskra = G:1 g Coka

06.04.2024 16:00 Buducnost l.!"jj 4:4 é Srbobran
O7F.04.2024 16:00 Jedinstvo E 2:1 w Vinogradar
06.04.2024 16:00 Tomislawvci w 2:0 = Senta

Cge opurpane yrakmutie 21. kona I[TdOJI Cybotuiia, pernctpyjy ce NOCTUTHYTUM pe3yJITaThMa.

Il. TABEJIA II®DJI CYBOTHIIA HAKOH OAUT'PAHUX YTAKMHIIA 21. KOJIA

Tabela

Tabela Domacin Polusezona Forma Golovi

Poz Utak Pob Ner Por DG PG GR Forma

7 . Iskra 21 16 5 0 52 15 +37 @O OOO 53
a F omisiava 21 17 2 2 4 17 32 DO O0O0O s
B 2 W UdormnikviEnjoa 21 13 2 6 52 19 +32 @000 #
(4 R é Srbobran 21 11 6 4 42 72 +20 VOOO 39
o @ oo 21 12 2 7 43 34 -9 ©OO00O 3.
(6 | Py Sutjesks 21 9 5 7 33 22 17 ©9OOO 32
(7 ] = Senta 21 9 3 9 334 - OO0DHO 30
B) 2 ‘@ Proleter 21 7 7 7 3 34 22 DO0O0OO ==
B v [ suducnost 21 7 7 7 3331 22 9000 28
@ v & Tovenkur 21 7 5 8 36 31 5 QODO 26
[11] %9 Napredsk 21 7 3 1 26 42 -6 9OOOO 22
[12] o Jadran 21 6 4 11 24 9 00O 2
[13] A.-’:.F\’ 21 6 2 12 24 53 20 @O 21
1) W Mieeos 21 5 2 14 28 73 45 ©O0OO 17
M a E Jedinstvo 21 2 5 14 12 38 2 @000 n
(16 g ﬁ"fir‘ograda' 21 2 3 16 24 51 27 DOOOO o
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IV. PACIIOPE/l H TEPMHHH O/IHT'PABAHbA 22. KOJIA I1®JI CYBOTHIIA 2023/2024

22 kolo Sledece kolo

Datum | Vreme Gost

13.04.2024 16:30 Jadran -4 3 w Tomislavci
E Jedinstva
lig] Buducnost
*’.25? Iskra

' Njegos

'—"'v'-*" Tavankut

ﬁ Napredak

IA AFK

12.04.2024 16:30 Senta
13.04.2024 16:30 Vinogradar
13.04.2024 16:30 Srbobran

14.04.2024 16:30 Caoka

vEaG

13.04.2024 16:30 Proleter

14.04.2024 16:30 Sutjeska

NG

13.04.2024 16:30 Udarnik ViZnjevac

V. TABEJIAPHH IIPETJIE]]

®K "HCKPA"
®K "TABAHKYT" 127
®K "IOKA" 121
®K " CYTJECKA" 21 1270 1274 121
®K "TIPO.TETEP" 21 1120 1293 115
®K "BVIVRHOCT" 21 1260 940 105
®K "BETONI" 21 675 1284 93
®K "CPEOEPAH" 21 870 1070 1940 92
®K "BHHOTPAIAP" 21 1140 760 1900 90
®K "CEHTA" 21 750 1120 1870 89)
®K "VIAPHHK BHIIHEBAIL" 21 920 940 1860 89)
®K "JATPAH" 21 800 1050 1850 88
@K "TOMHC.IABITH" 21 795 995 1790 85
APK "AJA" 21 910 860 1770 84
®K "JEJHHCTBO"

®K "HATIPEJAK"

@K "JEAUHCTBO" 54,350.00 guH. 4,940.91 guH.
AQK "AOA" 11 49,900.00 OMH. 4,536.36 OWH.
@K "MCKPA" 11 49,225.00 oWH. 4,475.00 OWH.
@K "CEHTA" 10 48,675.00 AMH. 4,867.50 AWH.
@K "BUHOTPAOAP" 8 47,150.00 ouH. 5,893.75 OWH.
@K "HErow" 11 45,075.00 AUH. 4,097.73 oWH.
@K "HANPEAAK" 11 44,600.00 oMH. 4,054.55 ouH.
@K "TABAHKYT" 11 44,525.00 oWH. 4,047.73 OWH.
OK "YOKA" 10 43,375.00 oMH. 4,337.50 ouH.
OK "BYOYRHOCT" 11 43,225.00 oKWH. 3,929.55 gWH.
OK "TOMUCNABLMA" 11 41,800.00 amH. 3,800.00 gwH.
@K "CPBOBPAH" 10 39,655.00 oMH. 3,965.50 oMH.
@K " CYTJECKA" 10 37,825.00 guH. 3,782.50 amH.
@K "NPONETEP" 10 37,100.00 AMH. 3,710.00 oMH.
OK "JAOPAH" 10 36,325.00 AMH. 3,632.50 gWH.
OK "YAAPHWUK BULLIH-EBALL" 31,425.00 oMH. 3,491.67 ownH.
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ADK "ATA"
@K "BYIVRHOCT"
&K "BHHOTPAJAP"
K "HCKPA"

@K "JWAH"

@K "JEJHHCTBO"
@K "HAI[PEM"
@K "ETOMI"

@K "TIPO.TETEP"
@K "CEHTA"

@K "CPEOEPAH"

$K "TOMHCTABITH"
$K "VIAPHHK BHITILEBAIT"
$K "JOKA"
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Ien.cek. [IOC Cybotnua Kowmecap 3a raxmuuese [1DJT
Henang HUKOJINh c.p. Cawma I'YKBUT c.p.

Cayx06eno caomremne [IOC CyboTuma, 6poj 21-23/24



